
2 -2 -s / ^ l  ° i l ' W f 5 '

Kupní smlouva-část č. 1
uzavřená dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012, občanský zákoník

mezi:

ZZS MSK - UO KARVINrt
Došlo

J / / ,

Zpracoval

. I V
Čís.j. líkl znak

Příloha Předchozč

Odběratelem (Kupujícím)____________________________________________________
Zdravotnická záchranná služba Moravskoslezského kraje, příspěvková organizace
Sídlo: Výškovická 2995/40, Zábřeh, Ostrava PSČ 700 30
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném KS v Ostravě, spis. zn. Pr, vložka 913 
Korespondenční adresa: Výškovická 2995/40, Zábřeh, 700 30 Ostrava 
IČO: 48804525
DIČ: CZ48804525 (není plátce)
Zastoupená: MUDr. Romanem Gřegořem, ředitelem 
Bankovní spojení: KB Ostrava, číslo účtu: 0

(dále jen „Kupující”, nebo též “Odběratel”)____________________________________

a
Dodavatelem (Prodávajícím)___________________________________________
Canis safety, a.s.
Sídlo: Poděbradská 260/59, Hloubětín, PRAHA 9 PSČ: 198 00
IČO: 26816121 
DIČ: CZ26816121

Uvedená u rejstříkového soudu: Krajského soudu v Ostravě, odd. B, vložka 2706 
E-mailová adresa: ' ,@canis.cz
Bankovní spojení: ČSOB a.s. číslo účtu: . . .  JO
Jednající: Marcela Krupníková, oz Ostrava, kontakt:'
Zastoupena : Ing. Leonard Mynář, generální ředitel společnosti 
(dále jen „Prodávající, nebo též “Dodavatel”“)___________________________

I.
Základní ustanovení

1. Tato smlouvaje uzavřena dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012, občanský zákoník (dále 
jen „občanský zákoník“); práva a povinnosti stran touto smlouvou neupravená se řídí 
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

2. Prodávající se zavazuje dodat Kupujícímu zboží dle této smlouvy a převést na něj 
vlastnické právo. Kupující se zavazuje za něj zaplatit sjednanou cenu.

II.



Předmět a místo plnění
1. Předmětem plnění této smlouvy je dodávka obuvi letní dle specifikace uvedené v příloze 

č.l smlouvy ( dále jen „zboží“), a to na základě dílčích objednávek Kupujícího s určením 
konkrétního počtu objednávaných velikostí.

2. Kupující bude zboží objednávat písemně či e-mailem dle svých zvyklostí s přihlédnutím 
k charakteru nakupovaného zboží a vhodnosti konkrétního komunikačního prostředku.

3. Dodávky zboží bude Dodavatel provádět vždy na vlastní náklad, standardně do 14 dnů 
ode dne objednání u Dodavatele.

4. Technické Či jiné parametry jsou dány poptávkovým řízením a přílohou č.l smlouvy. 
Prodávající prohlašuje, že dodané zboží splňuje veškeré zákonné technické normy a platné 
právní předpisy pro výrobu a následné užití zboží pro potřeby zdravotnického personálu 
při poskytování přednemocniční neodkladné péče.

5. O převzetí zboží bude sepsán dodací list, jehož kopie bude přílohou faktury. Dodací list 
bude obsahovat označení Dodavatele, název zboží, dodané množství, sazbu DPH, cenu za 
jednotku dodaného zboží, celkovou cenu za položku dodaného zboží.
Bude-li zboží dodáváno přepravní službou, bude zboží zasláno s dodacím listem. 
Potvrzenou kopii dodacího listu zašle Kupující obratem Prodávajícímu.

6. Místem plnění je sklad Zdravotnické záchranné služby Moravskoslezského kraje, územní 
odbor Opava, Olomoucká 86, 746 01 Opava.

7. Ihned při převzetí zboží je Kupující povinen reklamovat vady spočívají v poškození 
obalu.

8. Vlastnické právo ke zboží přechází z Prodávajícího na Kupujícího momentem převzetí 
zboží Kupujícím.

III.
Cena a platební podmínky

1. Cena položky za pár ____________________ ______
Cena bez DPH DPH Cena včetně DPH

Obuv letní 635,50 kč 133,50 kč 769 kč

2. Cena je konečná, nejvýše přípustná, zahrnuje veškeré náklady spojené s dodáním zboží 
včetně balného a dopravy do místa plnění. Cena je platná po celou dobu platnosti 
smlouvy. Změna ceny je možná pouze z důvodu změny sazby DPH.

3. Kupující neposkytuje zálohy. Cena je splatná na základě faktury vystavené Prodávajícím.
4. Faktura bude obsahovat náležitosti dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty. 

Splatnost faktury je 30 dní od jejího doručení Kupujícímu a bude Kupujícímu doručena 
současně s dodacím listem a dodávkou zboží.

5. V případě, že faktura bude obsahovat nesprávné nebo neúplné náležitosti, je Kupující 
oprávněn ji do doby její splatnosti vrátit Prodávajícímu. Ten ji podle charakteru 
nedostatků buď opraví nebo vystaví novou. U této nové nebo opravené faktury běží nová 
lhůta splatnosti.

IV.
Organizace dodávek a záruky

1. Kupující se dohodl s Prodávajícím, že Prodávající poskytne bezplatně Kupujícímu 
kontravzorek položky dle bodu III. odst. 1. Kvalita dodávek Prodávajícího Kupujícímu 
bude následně posuzována podle tohoto, vzájemně odsouhlaseného, kontravzorku. 
Kontravzorek bude opatřen zaplombovanou visačkou s podpisy Kupujícího a 
Prodávajícího, které zajistí Prodávající.

2. Záruční dobu na zboží si obě strany dohodly na dobu 24 měsíců.



v.
Sankční ustanovení

1. Kupující se zavazuje při prodlení se zaplacením faktury nad rámec bodu III.4 zaplatit 
Prodávajícímu úrok z prodlení ve výši dle platných právních předpisů.

2. Při pozdním dodání objednaného zboží má Kupující právo vyúčtovat Prodávajícímu 
smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny dílčího plnění (nedodaného zboží) vč.DPH za 
každý započatý den prodlení. Dohodnutou smluvní pokutu zaplatí Prodávající Kupujícímu 
vedle škody, která Kupujícímu vznikne porušením povinností Prodávajícího, na něž se 
vztahuje smluvní pokuta.

3. V případě jakéhokoli zpoždění dodávky Dodavatelem má Kupující právo nakoupit zboží 
od náhradního dodavatele (třetí strany) a Dodavatel je povinen uhradit Zadavateli rozdíl 
v ceně mezi nakoupeným zbožím od náhradního dodavatele a cenou zboží sjednanou mezi 
Dodavatelem a Kupujícím.

4. V případě, že nebude dodržována jakost zboží, upozorní Kupující Prodávajícího a vyzve 
jej k nápravě. V případě, že Prodávající nezjedná nápravu nebo se bude nedodržení jakosti 
opakovat, vyhrazuje si Kupující právo smlouvu ukončit ve lhůtě dle bodu VI.5.

VI.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to od 1.7.2015 na období 48 měsíců.
2. V případě řešení sporů a nejasností či skutečností neuvedených v této smlouvě, budou se 

obě strany řídit Zadávacími podmínkami veřejné zakázky, a pokud ani Zadávací 
podmínky danou skutečnost neřeší, budou se obě strany řídit občanským zákoníkem.

3. Smluvní strany mohou ukončit tuto Smlouvu písemnou dohodou.
4. Strany se dohodly na možnosti ukončení smlouvy ze strany Kupujícího při následujících 

událostech:
a. nekvalitních dodávek (včetně nedodržování termínů dodání)
b. pomalého řešení reklamací
c. změny technických parametrů dodávaného zboží

5. Při ukončení smlouvy dle bodu VI.4. je ukončení smlouvy účinné dnem doručení 
výpovědi.

6. Veškeré změny a doplňky této smlouvy je možné činit výhradně písemně, a to formou 
číslovaných dodatků.

7. Tato smlouvaje sepsána ve třech vyhotoveních, Kupující obdrží dvě a Prodávající jedno 
vyhotovení.

8. Veškeré právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí ustanoveními občanského 
zákoníku a ostatních obecně závazných právních předpisů.

V Ostravě dne 2 k -07- 2015 V Ostravě dne 8.6.2015

C f j j y i  § <c*v  c^  sa/c-ty a.s. 
OBUV® RUKAVIC?

■35 4] Pe*řvc'd 
ó i 7js 
D'č CZ2fc81ói21

Kupu
MUDr.Roman óřegoř

ZD R AVO TN IC KŽÍ íS  H R AN NÁ 
SLUŽBA

MORAVSKOSLEZSKÉHO KRAJE
Výškovická 2995/40 9

Z á b ř e h ,  7 0 0  30 O s t r a v a

P ř ík a z e e  o p e ra c t
M ' y ' ý

Správce rozpoč
A ? / P )

nuuayajici /  
,g. Leopard >4ynář 
Teneijalní ředitel



Technická specifikace; j e . E £ n c s r

á 20 párů m41 měsíců

t Polobotkový rozměr 
t sportovní střih 
t celokožená bez ocelové špice
c svršek z hladké kůže
t protiskluzová podešev 
£ certifikovaná dle ČSN EN ISO 20347:2005
«• vhodná pro krizové řízení automobilu/sanitky (dezénem podešve, tvarem, vzorem) 

vhodná pro zásah u pacienta (v dřepu, v kleku apod.) 
c- velikostní sortiment v rozmezí 36-48

Cenová kalkulace za 48 měsíců:

Cena bez DPH/pár DPH/pár cena vč DPH/pár cena celkem včetně DPH 
za x párů

Obuv letní
G ' t i S & o 7V 5 » ,^ 0720 párů

Celkem •



U J I Š T Ě N I

O \"S DÁNÍ

ES P R O H L Á Š E N Í

C A N IS  S A F E T Y  a.s. 
Pracovní ochranné 

pomůcky
U skály 70/62 , 725 26 Ostrava 

IČO 26816121 
DIČ :CZ 26816121

J ÍM l l U j J i y  IJJh ; / l- .N A  VÝROBEK

Pracovní obuv tísňová vstřikovaná pánská a dámská 
s protiskluznou podešví 

typ: PŘEŠTICE, MOLKDA 
0502 - VV 
0500 - VV 
0513 - V V

Slouží k ochraně nohou a je ve shodě s technickými požadavky na výrobek 
konkretizovanými v technických normách ČSN EN ISO 20344 a ČSN E.N ISO 
20347. Obuv splňuje také požadavky na absorpci energie v oblasti paty „E‘* a 

požadavky odolnosti proti uklouznutí SRA.

b jo  výrobcem nebo jeho zplnomocněným zástupcem \ í dónc 
ES prohlášeni o shodě

'č lil96 121 20;CZ26816]2'
Wdňno ilnc: 0.-1.2U1-J



¿ - 2 Í /£ • / /« ? /  l o / S '

Kupní smlouva-část č.2
uzavřená dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012, občanský zákoník

mezi:

. 'Zh (VíSK - ÚU KARVINÁ
Došlo Zpracoval^ }

J i  /. 1

r

Čis.j. Ukl.znak

i /
Příloha Předchoz.č. |

Odběratelem (Kupujícím)____________________________________________________
Zdravotnická záchranná služba Moravskoslezského kraje, příspěvková organizace
Sídlo: Výškovická 2995/40, Zábřeh, Ostrava PSČ 700 30
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném KS v Ostravě, spis. zn. Pr, vložka 913 
Korespondenční adresa: Výškovická 2995/40, Zábřeh, 700 30 Ostrava 
IČO: 48804525
DIČ: CZ48804525 (není plátce)
Zastoupená: MUDr. Romanem Gřegořem, ředitelem 
Bankovní spojení: KB Ostrava, číslo účtu:

(dále jen „Kupující”, nebo též “Odběratel”)___________________________________

a
Dodavatelem (Prodávajícím)___________________________________________
Canis safety, a.s.
Sídlo: Poděbradská 260/59, Hloubětín, PRAHA 9 PSČ: 198 00
IČO:26816121
DIČ: CZ26816121

Uvedená u rejstříkového soudu: Krajského soudu v Ostravě, odd. B, vložka 2706 
E-mailová adresa: ‘ i@canis.cz
Bankovní spojení: ČSOB a.s. číslo účtu: 00
Jednající: Marcela Krupníková, oz Ostrava, kontakt: __
Zastoupena : Ing. Leonard Mynář, generální ředitel společnosti 
(dále jen „Prodávající, nebo též “Dodavatel”“)___________________________

I.
Základní ustanovení

1. Tato smlouva je uzavřena dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012, občanský zákoník (dále 
jen „občanský zákoník“); práva a povinnosti stran touto smlouvou neupravená se řídí 
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

2. Prodávající se zavazuje dodat Kupujícímu zboží dle této smlouvy a převést na něj 
vlastnické právo. Kupující se zavazuje za něj zaplatit sjednanou cenu.

mailto:i@canis.cz


Předmět a místo plnění
1. Předmětem plnění této smlouvy je dodávka obuvi zimní dle specifikace uvedené v příloze 

č.l smlouvy ( dále jen „zboží“), a to na základě dílčích objednávek Kupujícího s určením 
konkrétního počtu objednávaných velikostí.

2. Kupující bude zboží objednávat písemně či e-mailem dle svých zvyklostí s přihlédnutím 
k charakteru nakupovaného zboží a vhodnosti konkrétního komunikačního prostředku.

3. Dodávky zboží bude Dodavatel provádět vždy na vlastní náklad, standardně do 14 dnů 
ode dne objednání u Dodavatele.

4. Technické či jiné parametry jsou dány poptávkovým řízením a přílohou č.l smlouvy. 
Prodávající prohlašuje, že dodané zboží splňuje veškeré zákonné technické normy a platné 
právní předpisy pro výrobu a následné užití zboží pro potřeby zdravotnického personálu 
při poskytování přednemocniční neodkladné péče.

5. O převzetí zboží bude sepsán dodací list, jehož kopie bude přílohou faktury. Dodací list 
bude obsahovat označení Dodavatele, název zboží, dodané množství, sazbu DPH, cenu za 
jednotku dodaného zboží, celkovou cenu za položku dodaného zboží.
Bude-li zboží dodáváno přepravní službou, bude zboží zasláno s dodacím listem. 
Potvrzenou kopii dodacího listu zašle Kupující obratem Prodávajícímu.

6. Místem plnění je sklad Zdravotnické záchranné služby Moravskoslezského kraje, územní 
odbor Opava, Olomoucká 86, 746 01 Opava.

7. Ihned při převzetí zboží je Kupující povinen reklamovat vady spočívají v poškození 
obalu.

8. Vlastnické právo ke zboží přechází z Prodávajícího na Kupujícího momentem převzetí 
zboží Kupujícím.

II.

III.
Cena a platební podmínky

1. Cena položky za pár ____________________ ______
Cena bez DPH DPH Cena včetně DPH

Obuv zimní 584,20 kč 122,70 kč 706,90 kč

2. Cena je konečná, nejvýše přípustná, zahrnuje veškeré náklady spojené s dodáním zboží 
včetně balného a dopravy do místa plnění. Cena je platná po celou dobu platnosti 
smlouvy. Změna ceny je možná pouze z důvodu změny sazby DPH.

3. Kupující neposkytuje zálohy. Cena je splatná na základě faktury vystavené Prodávajícím.
4. Faktura bude obsahovat náležitosti dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty. 

Splatnost faktury je 30 dní od jejího doručení Kupujícímu a bude Kupujícímu doručena 
současně s dodacím listem a dodávkou zboží.

5. V případě, že faktura bude obsahovat nesprávné nebo neúplné náležitosti, je Kupující 
oprávněn ji do doby její splatnosti vrátit Prodávajícímu. Ten ji podle charakteru 
nedostatků buď opraví nebo vystaví novou. U této nové nebo opravené faktury běží nová 
lhůta splatnosti.

IV.
Organizace dodávek a záruky

1. Kupující se dohodl s Prodávajícím, že Prodávající poskytne bezplatně Kupujícímu 
kontravzorek položky dle bodu III. odst. 1. Kvalita dodávek Prodávajícího Kupujícímu 
bude následně posuzována podle tohoto, vzájemně odsouhlaseného, kontravzorku. 
Kontravzorek bude opatřen zaplombovanou visačkou s podpisy Kupujícího a 
Prodávajícího, které zajistí Prodávající.

2. Záruční dobu na zboží si obě strany dohodly na dobu 24 měsíců.



v.
Sankční ustanovení

1. Kupující se zavazuje při prodlení se zaplacením faktury nad rámec bodu III.4 zaplatit 
Prodávajícímu úrok z prodlení ve výši dle platných právních předpisů.

2. Při pozdním dodání objednaného zboží má Kupující právo vyúčtovat Prodávajícímu 
smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny dílčího plnění (nedodaného zboží) vč.DPH za 
každý započatý den prodlení. Dohodnutou smluvní pokutu zaplatí Prodávající Kupujícímu 
vedle škody, která Kupujícímu vznikne porušením povinností Prodávajícího, na něž se 
vztahuje smluvní pokuta.

3. V případě jakéhokoli zpoždění dodávky Dodavatelem má Kupující právo nakoupit zboží 
od náhradního dodavatele (třetí strany) a Dodavatel je povinen uhradit Zadavateli rozdíl 
v ceně mezi nakoupeným zbožím od náhradního dodavatele a cenou zboží sjednanou mezi 
Dodavatelem a Kupujícím.

4. V případě, že nebude dodržována jakost zboží, upozorní Kupující Prodávajícího a vyzve 
jej k nápravě. V případě, že Prodávající nezjedná nápravu nebo se bude nedodržení jakosti 
opakovat, vyhrazuje si Kupující právo smlouvu ukončit ve lhůtě dle bodu VI.5.

VI.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to od 1.7.2015 na období 48 měsíců.
2. V případě řešení sporů a nejasností či skutečností neuvedených v této smlouvě, budou se 

obě strany řídit Zadávacími podmínkami veřejné zakázky, a pokud ani Zadávací 
podmínky danou skutečnost neřeší, budou se obě strany řídit občanským zákoníkem.

3. Smluvní strany mohou ukončit tuto Smlouvu písemnou dohodou.
4. Strany se dohodly na možnosti ukončení smlouvy ze strany Kupujícího při následujících 

událostech:
a. nekvalitních dodávek (včetně nedodržování termínů dodání)
b. pomalého řešení reklamací
c. změny technických parametrů dodávaného zboží

5. Při ukončení smlouvy dle bodu VI.4. je ukončení smlouvy účinné dnem doručení 
výpovědi.

6. Veškeré změny a doplňky této smlouvy je možné činit výhradně písemně, a to formou 
číslovaných dodatků.

7. Tato smlouva je sepsána ve třech vyhotoveních, Kupující obdrží dvě a Prodávající jedno 
vyhotovení.

8. Veškeré právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí ustanoveními občanského 
zákoníku a ostatních obecně závazných právních předpisů.

V Ostravě dne 2 4-07- 2015 V Ostravě dne 8.6.2015

Příkazce operace:
/ ?*/r '■

Správce rozpočtu:
Zt,

ŠVY® OBUVÍ® RUKAVIC6
, 735 41 Petřvďd 
59Ó 112 748

DIČ: CZ2681612!

Ku.
MUDr.Rorržn Gřegor 2^CHRanwá

Ředitel Moravskoslezského kraje
Z á h 7 f k0VICká 2995/40 9Z á b ř e h , 700 30 Ost r ava

I
Ing. Leonara M ynář 

Generální ředitel



Část ¿.2 Obuv zimní- předsokted riCS isám z.a 48 měsíců
. lj\JI\JTZT2— 0 ? * S '

c Kotníková
c zateplená
c celokožená bez ocelové špice 
{■ svršek z hladké kůže 
o protiskluzová podešev 
t certifikovaná dle ČSN EN ISO 20347:2005.
c vhodná pro krizové řízení automobilu/sanitky (dezénem podešve, tvarem, vzorem) 
c vhodná pro zásah u pacienta (v dřepu, v kleku apod.) 
c velikostní sortiment v rozmezí 36-48

Cenová kaikulace za 48 měsíců:

Cena bez DPH/pár DPH/pár cena vč. DPH/pár cena celkem včetně DPH 
za x párů

Obuv letní
____ .___ ______ l O 5 o 1710 párů _

Celkem



O VYDÁNÍ

ES P R O H L Á Š E N Í

u

CAMS SAFETY a.s
Pracovní ochranné 

pomůcky
U skály 70/62,725 26 Ostrava 

IČO 26816121 
DIČ :CZ 26816121

TÍMTO UJIŠŤUJE , ŽE NA VÝROBEK

Pracovní obuv s olejivzdornou a protiskfuznou podešví, zateplená,
nezateplená.

polobotka, kotníková a poloholeňová

Typ: „RQÁD“ a její další modifikace

Splňuje základní požadavky na bezpečnost a ochranu zdraví, konkretizované v harmonizované technické 
normě: ČSN EN ISO 20347:2005., ČSN EN ISO 20347/A1:2008 v požadavcích E, FO, SRB.

Na tuto obuv byl Notifikovanou osobou č. 1023 vystaven Certifikát ES přezkoušeni typu č. 10 0949 T/NB.

bylo výrobcem nebo jeho zplnomocněným zástupcem vydáno
ES prohlášení o shodě

Vydáno dne: 7.4.2011


